РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» марта 2015 г.                                                                                        № 16
с. Успенское
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Галического сельского поселения Ливенского района,  администрация Галического сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Галического сельского поселения:

- от «14» апреля 2006 года № 8 «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

          - от «05» июня 2008 года №8 «О внесении изменений в постановление администрации  Галического сельского поселения от «14» апреля 2006 года № 8  «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;
         - от «11» января 2010 года №2 «О внесении изменений в постановление администрации  Галического сельского поселения от «14» апреля 2006 года № 8  «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;
         - от «28» июня 2011 года №48 «О внесении изменений в постановление администрации  Галического сельского поселения от «14» апреля 2006 года № 8  «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

- от «14» апреля 2006 года № 9  «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения, предоставляемой по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Галического сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Галического

               сельского поселения                                                      А.И.Головин